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Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation
ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende
er kontrolleret: Virksomheden anpriser med hjemmelavet
sukkersirup og hjemmelavet børnetoast. Virksomheden
anpriser med at deres flæskesteg og burgerbøffer er fra
Grambogård dyrevelfærd - glade dyr giver god smag.
Kontrolleret råvarer på lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser med at deres
frikadellefars er fra Grambogård dyrevelfærd - glade dyr giver
god smag. Virksomhedens frikadellefars er fra en anden
leverandør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overensstemmelse mellem anprisning og
den leverede fødevare.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Burgerbøffer,
økologisk hyldeblomstsaft, flæskesteg, rørsukker i følge
fremvist følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise leverandørenes
økologicertifikat.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om fremvisning heraf.
Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske retter.
Det indskærpes, at storkøkkener kun kan anvende den økologiske betegnelse i markedsføringen af økologiske
retter når den eller de pågældende retter er frembragt af økologiske råvarer og hvor den eller de pågældende
råvarer, eller råvarer der kan forveksles med den eller de pågældende råvarer på grund af deres udseende, ikke
forefindes i køkkenet på konventionel form.
Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på menukort i virksomheden, at Økologisk Lobster roll består af
100% økologiske råvarer. Virksomheden oplyser, at retten modtages portionspakket fra anden
fødevarevirksomhed. Virksomheden oplyser endvidere at de foretager en simpel tilberedning af denne ret.
Leverandøren af denne ret er ikke er underlagt økologikontrol.
Endvidere anvendes konventionel salat til bl.a samtlige burgere.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: ejer af virksomheden oplyser telefonisk at
leverandørvirksomheden er blevet vejledt på kontrolbesøg om reglerne herfor.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på den udleverede/fremsendte retsikkerhedsblanket. Ydet generel vejledning om regler
vedrørende anprisning af økologiske retter.


